2

	[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫШ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
Ш У Д Ы К

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

	от

	2019
	г.
	№

Об установлении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя, главного бухгалтера государственного
бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Центр государственной кадастровой оценки» и среднемесячной
заработной платы работников этого учреждения (без учета заработной платы соответствующего руководителя,
заместителей руководителя, главного бухгалтера)
В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Республики Марий Эл
от 3 декабря 2004 г. № 53-З «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из республиканского бюджета Республики Марий Эл» приказываю:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера в государственном бюджетном учреждении Республики Марий Эл «Центр государственной кадастровой оценки», деятельность которых координирует Министерство государственного имущества Республики Марий Эл, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год,
и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения
(без учета заработной платы руководителя, заместителей руководителя
и главного бухгалтера) в кратности 8.
2. Отделу закупок, кадров и продаж довести настоящий приказ
до руководителя государственного бюджетного учреждения Республики Марий Эл «Центр государственной кадастровой оценки».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра государственного имущества Республики Марий Эл Плотникова А.В.
Министр

   Н.В.Севостьянова